
 
11 сентября 2021 года                                                                           № 23/1-5 

с.Шаран 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  
Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 
 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                          

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                              

Российской Федерации восьмого созыва: 
 

Номер 
избирательного 

участка 

Наименование  
и номер 

одномандатного 
избирательного 

округа 

Число 
избирателей 

Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней 

по
 

од
но

м
ан

да
тн

ом
у 

из
би

ра
те

ль
но

м
у 

ок
ру

гу
 

по
 ф

ед
ер

ал
ьн

ом
у 

из
би

ра
те

ль
но

м
у 

ок
ру

гу
 

3361 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

328 325 325 

3362 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

263 260 260 



3363 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

164 160 160 

3364 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

332 330 330 

3365 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

122 120 120 

3366 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

479 475 475 

3367 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

440 440 440 

3368 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

459 455 455 

3369 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

211 210 210 

3370 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

392 390 390 

3371 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

254 250 250 

3372 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

186 185 185 

3373 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

294 290 290 

3374 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

729 725 725 

3375 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

153 150 150 



3377 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

520 520 520 

3378 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

267 265 265 

3379 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

356 355 355 

3380 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

120 120 120 

3381 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

341 340 340 

3383 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 
 

320 320 320 

3384 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

525 525 525 

3386 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

151 150 150 

3387 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

515 515 515 

3388 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

88 90 90 

3389 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

336 330 330 

3390 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

281 280 280 

3391 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 

278 275 275 



№6 
3392 Нефтекамский 

одномандатный 
избирательный округ 
№6 

179 180 180 

3393 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

127 125 125 

3394 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

271 270 270 

3395 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

390 390 390 

3396 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

200 200 200 

3397 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

643 640 640 

3398 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

386 385 385 

3399 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

1012 1010 1010 

3400 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

1446 1445 1445 

3401 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 
 

933 930 930 

3402 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

1009 1000 1000 

3403 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

600 600 600 

3404 Нефтекамский 
одномандатный 127 125 125 



избирательный округ 
№6 

3479 Нефтекамский 
одномандатный 
избирательный округ 
№6 

470 470 470 

ИТОГО 16697 16620 16620 
 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан Латыповой Р.А. 

                                                                                  
 

МП 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У. Закиров 
                                                                                     (подпись) 
 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А. Латыпова 
                                                                                   (подпись) 

 
 


	U11 сентября 2021 годаU                                                                           U№ 23/1-5

